
План јавних набавки за 2020. годину 
к

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Пореске 
управе за 2020. годину

08.01.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

2,447,763,133

добра 1,091,058,493

1.1.1 10/2020 11/2020отворени поступак 11/2022Набавка резервних делова и потрошног материјала 
за радне станице

16,666,667

1.1.2 10/2020 11/2020отворени поступак 11/2022Набавка алата за одржавање рачунарске опреме 500,000

1.1.3 07/2020 09/2020отворени поступак 09/2022Тонери за штампаче у штампарији 2,083,334

1.1.4 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Рачунарски материјал - тонери (осим за тонере 
набављене на основу ЦЈН која је покренута у 2017. 
години)

167,757,021

1.1.5 05/2020 07/2020отворени поступак 06/2021Комплети алата које чине:лопата, крамп, секира, 
чекић(мацола), ћускија, тестера за гвожђе, клешта и
 испитивачи напона и средстава за дезинфекцију

1,666,667

1.1.6 01/2020 01/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2020Каталог цена и номенклатура возила и "Записник о 
процени вредности возила"

1,666,667

1.1.7 03/2020 03/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

03/2021Стручна литература "Информатор" И 
"ПДВ"+програм Експерт-Везана претплата, чији је 
издавач "Цекос-ИН" из Београда

6,675,000

1.1.8 03/2020 03/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

03/2021Стручна литература "ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК" чији
 је издавач "Привредни саветник" из Београда

1,568,182

1.1.9 03/2020 03/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

03/2021Стручна литература часопис "Рачуноводство" чији 
је издавач "Рачуноводствена пракса" из Београда

1,568,182

1.1.10 01/2020 01/2020отворени поступак 12/2020Обнављање, надоградња и техничка подршка 
VMWare лиценци

1,666,667

1.1.11 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2021Службене легитимације за овлашћена лица 
Пореске управе

833,333

1.1.12 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2021Набавка значака за овлашћена лица Пореске 
полиције

833,333

1.1.13 02/2020 04/2020отворени поступак 03/2021Папирне кесе А4 300, А2 200 ком, картонске кутије 
200 ком 50х30х30 и др материјал за паковање робе 
одузете у поступку пореске контроле 
(спецификација ПП и сектора за издвојене 
активности)

8,333,333

Страна 1 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.14 08/2020 09/2020отворени поступак 09/2021Фискалне пломбе 1,504,000

1.1.15 05/2020 07/2020отворени поступак 06/2022Набавка печата, штамбиља и факсимила за 
потребе ПУ Централе

1,016,667

1.1.16 01/2020 01/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка фолија за потребе магацина у Београду, 
Нишу, Крагујевцу, Новом Саду

100,000

1.1.17 05/2020 07/2020отворени поступак 06/2022Набавка службених одела за инспекторе Пореске 
полиције

37,263,800

1.1.18 01/2020 01/2020отворени поступак 12/2020Тонери за нове штампаче (који нису обухваћени 
централизованом набавком за Пореску управу)

1,346,321

1.1.19 01/2020 01/2020отворени поступак 12/2020Службена униформа за возаче Пореске управе 
Централе

1,250,000

1.1.20 01/2020 01/2020отворени поступак 12/2020Службена униформа за обезбеђење Пореске 
управе Централе

1,666,667

1.1.21 01/2020 01/2020отворени поступак 12/2020Радне униформе за запослене у кухињи и 
ресторану друштвене исхране у Централи

291,667

1.1.22 09/2020 10/2020отворени поступак 12/2020Гуме за возила 2,826,667

1.1.23 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Обнављање, надоградња и техничка подршка 
VMWare лиценци

27,500,000

1.1.24 10/2020 12/2020отворени поступак 12/2021Обнављање, надоградња и техничка подршка 
EMC/Open Text лиценци

30,000,000

1.1.25 04/2020 06/2020отворени поступак 06/2021Обнављање, надоградња и техничка подршка 
Sybase лиценци

17,500,000

1.1.26 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2021Обнављање, надоградња и техничка подршка CA 
лиценци

17,500,000

1.1.27 04/2020 06/2020отворени поступак 06/2021Обнављање, надоградња и техничка подршка 
лиценци за ИП телефонију

7,916,667

1.1.28 06/2020 08/2020отворени поступак 08/2021Обнављање, надоградња и техничка подршка 
ESET AV лиценцe (лиценца за антивирус)

6,833,333

1.1.29 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2021Обнављање, надоградња и техничка подршка 
лиценци за Fortinet web заштиту (лиценца за 
хардвер)

1,833,333

1.1.30 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2021Обнављање, надоградња и техничка подршка 
лиценци Cisco лиценце за мејл заштиту (лиценца за
 хардвер)

17,500,000

1.1.31 05/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Нове функционалности ИИС 18,000,000

1.1.32 04/2020 05/2020отворени поступак 12/2020Надоградња система за централизовано 
управљање штампом

6,666,667

1.1.33 02/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Набавка софтвера - Cisco Identity Engine - ISE 5,416,667

1.1.34 06/2020 07/2020отворени поступак 07/2021Унапређење и проширење система за управљање 
документацијом

25,000,000

Страна 2 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.35 05/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Унапређење CA IDM 5,000,000

1.1.36 04/2020 05/2020отворени поступак 12/2020Интеграција апликације за подршку ИТ пословању 
са ЕРП системом

3,333,333

1.1.37 03/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Унапређење оперативно аналитичке платформе 
пореске полиције

9,333,333

1.1.38 02/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Унапређење апликације ТК 15,583,333

1.1.39 02/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Унапређење система опорезивања за апсолутна 
права, наслеђе и поклон (ППИ-3, ППИ-4, ППи-4/1)

5,041,667

1.1.40 02/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Набавка рачунарске опреме-
хардвер(сервери,сториџ)

204,526,950

1.1.41 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Телефонски апарати за ИП телефонску инсталацију 3,643,550

1.1.42 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Рачунарска опрема-сервери 17,850,000

1.1.43 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Мрежна опрема за локације ПУРС 15,741,667

1.1.44 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Набавка телефонских централа са припадајућим 
инсталацијама и апаратима

1,190,000

1.1.45 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Набавка телефонских апарата 297,500

1.1.46 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Набавка фотограгске опреме 10,712,500

1.1.47 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Набавка преносивих лап топ уређаја Тип 2 27,420,900

1.1.48 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Набавка уређаја за штампање Тип 1 (мрежа црно 
бела мултифункционална машина ласер А4)

14,653,710

1.1.49 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Набавка уређаја за штампање Тип 2 (црно бели 
штампач ласер А4са могућношћу дуплекс штампе)

4,608,113

1.1.50 05/2020 07/2020отворени поступак 12/2020Набавка регалних полица за магацине Београд, 
Нови сад, Крагујевац

3,000,000

1.1.51 03/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Набавка вага за мерење терета за магацине 
Београд, Нови Сад, Крагујевац, Ниш

625,000

1.1.52 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Рачунарска опрема-хардвер (чија појединачна 
вредност не прелази износ од 500.000,00 динара)

42,126,000

1.1.53 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2021
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Канцеларијски намештај укупно ПУ 49,743,578

Страна 3 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.54 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2021

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Превозна средства (уколико наручиоци прибаве 
сагласност у складу са важећим прописима)

129,000,000

1.1.55 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Клима уређаји са уградњом 1,250,000

1.1.56 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Полице 8,550,000

1.1.57 02/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Набавка опреме за потребе кафе кухиња и кухиње 
друштвене исхране у Централи Пореске управе

221,667

1.1.58 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Мобилни телефони за Пореску управу 12,350,271

1.1.59 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Модернизација система видео презентације 8,333,333

1.1.60 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Опрема за видео надзор  2,228,333

1.1.61 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Књиге за библиотеку ПУ 833,333

1.1.62 05/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Сецкалице (уништивачи) за папир 1,625,000

1.1.63 03/2020 05/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка палетара за мануелно вођење и високо и 
ниско дизање за потребе магацина у Лаштанима

150,000

1.1.64 04/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Набавка виљушкара носивости од 3.5 т за потребе 
ПУ Ниш

3,500,000

1.1.65 02/2020 02/2020отворени поступак 02/2021Природни гас 333,333

1.1.66 02/2020 02/2020отворени поступак 12/2020Угаљ 266,667

1.1.67 03/2020 05/2020отворени поступак 12/2020Сијалице, прекидачи, електроматеријал 833,333

1.1.68 03/2020 05/2020отворени поступак 12/2020Набавка клима уређаја 1,225,000

1.1.69 03/2020 05/2020отворени поступак 12/2020Набавка телефона 375,000

1.1.70 03/2020 05/2020отворени поступак 12/2020Набавка мобилних телефона 4,316,396

1.1.71 03/2020 05/2020отворени поступак 12/2020Набавка опреме за јавну безбедност 4,375,000

1.1.72 08/2020 10/2020отворени поступак 11/2022Природни гас 13,000,000

1.1.73 07/2020 09/2020отворени поступак 05/2021Огрев (угаљ и дрво) за потребе објеката Пореске 
управе у Оџацима

1,422,727

1.1.74 06/2020 08/2020отворени поступак 09/2020Набавка мобилних телефона за филијале Нови Сад 3,333,333

1.1.75 06/2020 08/2020отворени поступак 09/2020Набавка фотокопира - за филијале Нови Сад 4,500,000

1.1.76 04/2020 06/2020отворени поступак 06/2021Природни гас - за филијале Нови Сад 1,803,458

1.1.77 09/2020 11/2020отворени поступак 12/2020Материјал за домаћинство 458,333

1.1.78 03/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Опрема за јавну безбедност замена неисправне ПП 
централе у филијали Чачак место замене простор у
 Горњем Милановцу

333,333

1.1.79 03/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Опрема за јавну безбедност замена неисправне ПП 
централе у филијали Јагодина

333,333

1.1.80 03/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Опрема за јавну безбедност набавка ПП апарата 
типа цос2-5 и C-9

500,000

Страна 4 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.81 07/2020 09/2020отворени поступак 09/2021Мрки угаљ 2,033,333

1.1.82 07/2020 09/2020отворени поступак 09/2021Огревно дрво 900,000

1.1.83 08/2020 10/2020отворени поступак 10/2021Дрвени пелет 933,333

1.1.84 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2021Средства за хигијену филијале Ниш и групама и 
одсецима

125,000

1.1.85 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Клима уређаји 166,667

1.1.86 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Архивске полице 2,642,000

1.1.87 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Апарати за домаћинство 125,000

1.1.88 05/2020 06/2020отворени поступак 06/2021Набавка и уградња уређаја за повишење притисака 
у хидрантској мрежи (хидроцил) и уређаја за 
резервно напајање (агрегат) за објекат у Врању

833,333

1.1.89 05/2020 06/2020отворени поступак 06/2021Противпожарни апаратаи 416,667

1.1.90 05/2020 06/2020отворени поступак 06/2021Копир апарати 1,250,000

1.1.91 05/2020 06/2020отворени поступак 06/2021Телефонска централа  и телефонски апарати 1,000,000

услуге 1,237,933,806

1.2.168 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Електронске комуникационе услуге - мобилна 
телефонија 

66,000,000

1.2.169 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Електронске комуникационе услуге - интернет 4,147,000

1.2.170 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуга одржавања и поправке рачунарске опреме - 
рачунара, штампача и комуникационе опреме 

5,833,333

1.2.171 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуга чишћења зграда -Централа, ЦВПО и 
Косовска митровица

37,700,000

1.2.172 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуга осигурања имовине 11,164,772

1.2.173 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуга осигурања запослених 37,000,000

1.2.174 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуга осигурања возила 39,000,000

1.2.175 10/2020 12/2020отворени поступак 12/2022Одржавање инфраструктурних сервиса 10,000,000

1.2.176 09/2020 11/2020отворени поступак 11/2022Одржавање електронских сервиса Пореске управе 40,000,000

1.2.177 10/2020 12/2020отворени поступак 12/2022Одржавање интерног портала 8,333,334

1.2.178 08/2020 10/2020отворени поступак 10/2022Одржавање система пореске полиције (САПС) 21,105,000

Страна 5 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.179 04/2020 07/2020отворени поступак 07/2022Одржавање система пословних функција (наслеђе 
и поклон, приходи од самосталне делатности-
паушал, приходи од самосталне делатности-
самоопорезивање, посебне категорије, доприноси 
за ПИО и ЗДР пољопривредника, мировање стажа 
осигурања за пољопривреднике, пре

94,000,000

1.2.180 04/2020 06/2020отворени поступак 06/2022Одржавање система пословних функција (ПП КДЗН,
 ПП ППНО, ИОСИ, ПП ОД-О, ПП ОПО, ПП ПДПО/С, 
ППДГ-3Р)

33,333,334

1.2.181 08/2020 10/2020отворени поступак 10/2022Одржавање система за финансијско - материјално 
пословање

31,083,334

1.2.182 01/2020 05/2020отворени поступак 05/2022Одржавање система за људске ресурсе 23,000,000

1.2.183 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Одржавање система централне апликације ЛПА 20,000,000

1.2.184 07/2020 09/2020отворени поступак 09/2022Одржавање софтвера за надзор мрежне и 
амбијенталне инфраструктуре

2,000,000

1.2.185 10/2020 12/2020отворени поступак 12/2022Одржавање система рефакција ПДВ и ослобађање 
од ПДВ

5,200,000

1.2.186 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Одржавање SIEM решења 16,000,000

1.2.187 10/2020 12/2020отворени поступак 12/2022Одржавање електронских сервиса за сезонске 
раднике

6,000,000

1.2.188 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Одржавање ''DB'' продукционих сервиса 16,666,667

1.2.189 04/2020 06/2020отворени поступак 05/2022Поправка и одржавање електричних инсталација 8,000,000

1.2.190 03/2020 05/2020отворени поступак 04/2022Поправка и одржавање комуникацијских 
инсталација

24,000,000

1.2.191 05/2020 06/2020отворени поступак 06/2022Услуге одржавања и сервисирања система за 
вентилацију, електро уређаја и клима уређаја ( 
сплит система ) са обезбеђеним резервним 
деловима у пословним објектима ПУ- Централе на 
локацијама у Београду

2,104,166

1.2.192 05/2020 06/2020отворени поступак 06/2022Поправка и одржавање фотокопир апарата и фаx 
апарата са обезбеђењем  резервних делова за 
потребе ПУ Централе

2,900,000

1.2.193 07/2020 09/2020отворени поступак 04/2022Одржавање електронске опреме 1,666,667

1.2.194 10/2020 12/2020отворени поступак 04/2022Одржавање амбијенталних услова систем сале 6,000,000

1.2.195 01/2020 03/2020отворени поступак 04/2022Одржавање, поправка и техничка подршка за 
опрему и софтвер у штампарији

1,666,666

1.2.196 10/2020 12/2020отворени поступак 04/2022Одржавање, поправка и техничка подршка за 
опрему и софтвер у штампарији

3,750,000

1.2.197 04/2020 05/2020отворени поступак 05/2022Услуге смештаја, превоза и остали трошкови на 
службеном путовању у земљи 

23,064,166

Страна 6 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.198 04/2020 05/2020отворени поступак 05/2022Услуге смештаја, превоза и остали на службеном 
путовању у иностранству

23,844,167

1.2.199 04/2020 05/2020отворени поступак 05/2022Котизација за семинаре 7,500,000

1.2.200 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Услуге образовања и усавршавања запослених 2,836,364

1.2.201 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Котизација за семинаре - сви 2,836,364

1.2.202 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Котизација за стручна саветовања 1,985,455

1.2.203 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Котизација за учествовање на сајмовима 992,727

1.2.204 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Остали издаци за стручно образовање 1,701,818

1.2.205 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2022Услуге посредовања 590,909

1.2.206 04/2020 05/2020отворени поступак 05/2022Објављивање информативних огласа за потребе 
Пореске управе

23,413,210

1.2.207 01/2020 03/2020отворени поступак 03/2021Услуге процене моторних возила на територији 
Републике Србије

2,166,667

1.2.208 04/2020 07/2020отворени поступак 07/2022Геодетске услуге за потребе Пореске управе 8,333,333

1.2.209 04/2020 07/2020отворени поступак 07/2022Фиксна телефонија 95,583,333

1.2.210 03/2020 05/2020поступак јавне набавке мале вредности 05/2021Анализа испитивања квалитета одузете робе  
биљног и животињског порекла ( сезонско воће и 
поврће, прехамбених производа, брашно и сл...)

500,000

1.2.211 03/2020 05/2020поступак јавне набавке мале вредности 05/2021Услуге - испитивања  квалитета одузете акцизне 
робе (нафте, нафтних деривата и сл.)

700,000

1.2.212 03/2020 05/2020поступак јавне набавке мале вредности 05/2021Карактеризација  одузетих акцизних производа 
(алкохол, кафа исл.)

300,000

1.2.213 03/2020 05/2020поступак јавне набавке мале вредности 05/2021Карактеризација  отписане робе са истеклим роком 
употребе, 

500,000

1.2.214 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Услуге поступања са неопасним отпадом по 
Одлукама о попису из 2019. године и раније

10,000,000

1.2.215 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Третман и одлагање опасног отпада који има 
својства која га чине опасним по Одлукама из 2019 
.године и раније 

4,000,000

1.2.216 03/2020 05/2020отворени поступак 12/2021Услуга преузимања опасног отпада у складу са 
Законом о управљању отпадом одузете робе  

1,000,000

1.2.217 03/2020 05/2020отворени поступак 12/2021Набавка складишта - хладњаче за чување 
кварљиве робе око 200м2 (одузето воће, поврће, 
месо и др.)

1,500,000

1.2.218 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Набавка складишта - карантин за чување одузете 
живе стоке

1,800,000

1.2.219 08/2020 10/2020отворени поступак 10/2022Услуге складиштења дувана одузетог у поступку за 
складиштење 100 т дувана

23,650,000

Страна 7 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.220 03/2020 05/2020поступак јавне набавке мале вредности 05/2021Сервисирање виљушкара за потребе рада у 
магацинима са местом у Београду, Новом Саду, 
Нишу, Крагујевцу...

800,000

1.2.221 03/2020 05/2020поступак јавне набавке мале вредности 05/2021Сервисирање и баждарење магацинских вага са 
местом у Београду, Новом Саду, Нишу, Крагујевцу...

600,000

1.2.222 01/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Преглед, испитивање и пружање свих услуга 
везаних за исправно функционисање громобранских
 инсталација и отпорности система уземљења у 
објектима Пореске управе

833,333

1.2.223 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Услуга одржавања возила марке "Шкода" - услуге 
које нису обухваћене гарантним периодом - нова 
возила

720,000

1.2.224 01/2020 04/2020отворени поступак 04/2022Услуге одржавања лифтова   на локацијама: Саве 
Машковића 3-5, краља Милана 5, у Београду

908,333

1.2.225 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2022Одржавање фискалних шампача 133,333

1.2.226 01/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Одржавање мобилних телефона 3,533,333

1.2.227 01/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Стручни надзор за реализацију пројекта 
„Реконструкција кабловске, енергетске и 
телефонске инфраструктуре у организационим 
јединицама Пореске управе“

750,000

1.2.228 01/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Израда пројектне документације и надзор за 
пројекат реконструкције пословног порстора 
Пореске управе у улици Зелени венац бр. 16 и ул. 
Царице Милице бр. 2

6,274,167

1.2.229 03/2020 04/2020отворени поступак 06/2022

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуга чишћења зграда које припрадају 
филијалама подручја Београд

105,000,000

1.2.230 02/2020 04/2020отворени поступак 11/2022Текуће одржавање објеката 47,750,000

1.2.231 09/2020 11/2020отворени поступак 11/2022Текуће одржавање и поправка моторних возила - 
ЗРЕЊАНИН

1,455,000

1.2.232 09/2020 11/2020отворени поступак 11/2022Текуће одржавање и поправка моторних возила - 
КИКИНДА

1,455,000

1.2.233 09/2020 09/2020отворени поступак 11/2022Текуће одржавање и поправка моторних возила - 
СОМБОР

1,455,000

1.2.234 02/2020 04/2020отворени поступак 11/2022Текуће одржавање и поправка моторних возила - 
СУБОТИЦА 

1,635,000

1.2.235 09/2020 11/2020отворени поступак 11/2022Текуће одржавање и поправка моторних возила - 
ВРШАЦ

1,045,000

1.2.236 09/2020 11/2020отворени поступак 11/2022Текуће одржавање и поправка моторних возила - 
ПАНЧЕВО

1,455,000

Страна 8 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.237 01/2020 03/2020отворени поступак 11/2022Текуће одржавање и поправка моторних возила за 
НОВИ САД

1,720,000

1.2.238 04/2020 06/2020отворени поступак 09/2022
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуге чишћења зграда - ој Нови Сад 96,875,000

1.2.239 01/2020 03/2020отворени поступак 11/2022Услуге текућег одржавања и поправки лифтова 2,200,000

1.2.240 01/2020 03/2020отворени поступак 05/2020Израда пројектне документације за прикључење 
објекта у Зрењанину на систем градског грејања

500,000

1.2.241 03/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Стручни надзор над извођењем радова на 
реконструкцији објекта у Кикинди

2,083,333

1.2.242 05/2020 07/2020отворени поступак 10/2020Стручни надзор над прикључењем објекат у 
Зрењанину на систем градског грејања

666,667

1.2.243 01/2020 03/2020отворени поступак 05/2020Израда пројектне документације за реконструкцију 
објекта у Кикинди

2,625,000

1.2.244 09/2020 10/2020отворени поступак 10/2022
Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуге чишћења зграда РО Крагујевац 51,357,428

1.2.245 04/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Издавање електронских сертификата 416,667

1.2.246 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2022Технички преглед возила 815,833

1.2.247 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2022Остале опште услуге-утовар и истовар 
ПРН,заплеwене робе за потребе редовног 
пословаwа ПУ, коришћење виљушкара, утовар и 
истовар из магацина

7,000,000

1.2.248 05/2020 07/2020отворени поступак 12/2020Остале специјализоване услуге-уништење акцизне 
робе

2,500,000

1.2.249 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2021Остале поправке и одржавање административне 
опреме-Текуће одржавање клима уређаја 

2,500,000

1.2.250 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Замена неисправних пп централа новим 
адресибилном и повезивање на постојећу 
инсталацију. Испитивање израда Записника о 
првом контрилном прегледу

291,667

1.2.251 10/2020 10/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

10/2021Услуге одвожења отпада 1,154,081

1.2.252 10/2020 10/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

10/2021Услуге централног грејања - Одсек Деспотовац 589,922

1.2.253 02/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Пројектна документација за потребе адаптације 
зграде у Рачи

333,333

1.2.254 02/2020 04/2020отворени поступак 12/2020Пројектна документација за потребе Филијалае 
Нови Пазар

833,333

1.2.255 04/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Вршење надзора при извођењу радова на 
адаптацији зграде у Рачи за регионалну архиву

250,000

1.2.256 04/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Вршење надзора за потребе Филијале Нови Пазар 666,667

Страна 9 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.257 02/2020 04/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

04/2021Услуга одржавања заједничких просторија у објекту 
ТПЦ Амбасадор у Нишу која подразумева чување и 
заштиту, чишћење одржавање и сл. услуге

780,000

1.2.258 07/2020 10/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

10/2021Услуга изношења смећа за потребе филијале 
Прокупље и Лесковац и одсеке/групе Вл.Хан, 
Лебане обликована у две партије:

1,663,636

1.2.259 08/2020 09/2020отворени поступак 09/2021Услуга одржавања громобранских инсталација и 
испитивање електричних инсталација 

1,100,000

1.2.260 06/2020 08/2020отворени поступак 08/2021Услуга текућег одржавања објеката ПУ и то: Ниш, 
Алексинац, Пирот, Прокупље

3,305,287

1.2.261 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2021Услуга текућег одржавања објеката ПУ Ниш 
обликована у три партије

2,375,000

1.2.262 05/2020 07/2020отворени поступак 08/2021Услуга техничког прегледа 333,333

1.2.263 11/2020 01/2020отворени поступак 01/2022Одржавање службених возила марке пежо, фиат, 
киа, опел, форд, застава и сл. обликована у три 
партије

4,501,000

1.2.264 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Одржавање и поправка клима уређаја 1,083,333

1.2.265 02/2020 03/2020отворени поступак 03/2021Одржавање и попрвка опреме за јавну безбедност 2,001,000

1.2.266 06/2020 08/2020отворени поступак 08/2021Одржавање и поправка копир апарата по партијама 1,333,333

1.2.267 10/2020 12/2020отворени поступак 12/2021Услуга одржавања телефонских централа и 
телефонских и факс апарата 

210,000

1.2.268 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Услуга прања возила 216,667

1.2.269 01/2020 02/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

02/2021Услуга одржавања, чувања и заштите спољашњег 
паркинг простора

480,000

1.2.270 02/2020 04/2020отворени поступак 04/2021Услуга израде кфалификованог електронског 
сертификата за потребе ПУ Ниш

600,000

1.2.271 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2021Специјализоване услуге - геодетске услуге за 
потребе организационих јединица ПУ Ниш

300,000

1.2.272 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2021

Tело за централизоване набавке: 1Централизована набавка:

Услуга чишћења зграда које припадају филијалама 
подручја Ниш

42,700,000

1.2.273 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2021Пројектно планирање ПУ филијала Зајечар - 
пројекат изведеног објекта

2,017,000

1.2.274 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2021Стручни надзор над радовима по пројекту у 
филијали Лесковац (радови на електро 
инсталацијама, видео надзор и заштита од пожара)

300,000

1.2.275 03/2020 05/2020отворени поступак 05/2021Пројектно планирање - документација за објекат 
Пореске управе у Нишу, ул. Кнегиње Љубица бр.1 и 
7. 

5,000,000

радови 118,770,833

Страна 10 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.276 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Капитално одржавање зграда и објеката - Објекат 
Пореске управе за филијалу Центар у улици Зелени
 венац 16 и Царице Милице 2 у Београду

33,333,333

1.3.277 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Реконструкција кабловске, енергетске и телефонске
 инфраструктуре у организационим јединицама 
Пореске управе

15,916,667

1.3.278 03/2020 05/2020отворени поступак 12/2020Замена столарије Пожаревац 3,439,167

1.3.279 05/2020 07/2020отворени поступак 10/2020Радови на реконструкцији објекта у Кикинди 30,558,333

1.3.280 03/2020 06/2020отворени поступак 12/2020Радови на прикључењу објекта у Зрењанину на 
систем градског грејања

5,000,000

1.3.281 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Капитално одржавање зграда и објеката - 
адаптација зграде у Рачи за формирање 
регионалне архиве

3,333,333

1.3.282 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Капитално одржавање зграда и објеката - радови на
 капиталном одржавању зграде коју користи 
Филијала Нови Пазар

18,733,333

1.3.283 01/2020 03/2020отворени поступак 12/2020Капитално одржавање зграда и објеката - радови на
 капиталном одржавању зграде "Безистана" коју 
користи Филијала Крагујевац

3,333,333

1.3.284 05/2020 07/2020отворени поступак 07/2021Радови у филијали Лесковац по пројекту 
електричних инсталација, видео надзора и система 
за дојаву пожара

5,123,333

Место и датум: М.П.
Овлашћено лице:

Видоје Јевремовић

Страна 11 од 11Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


